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Cabeca de punho em T deslizante de
3/8"

DETALHES DO PRODUTO

e Cabecas de punho em T deslizantes de 3/8" e Aco CrV de alto desempenho
e Acabamento polido brilhante e Normas: 1ISO 3315/1174, DIN 3122/3123/3120
e UNE 16512
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ATRIBUTOS DO PRODUTO

Produto

L)

115-43-1

3/8

24 mm

40.5 mm

30¢g
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